
UCHWAŁA NR XXXI/7/2021 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łukta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) - Rada Gminy Łukta uchwala , co następuje : 

§ 1. Ulicy dojazdowej, położonej w miejscowości Łukta, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
398/6 oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Łukta symbolem D12/1x6/ – 
droga gminna wymagająca modernizacji do parametrów określonych w rysunku planu - nadaje się nazwę  
KOMUNALNA. 

§ 2. Graficzny przebieg ulicy przedstawiony jest na załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45747E7-D133-4A49-B290-DCC71AC881B2. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/7/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45747E7-D133-4A49-B290-DCC71AC881B2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

